
DOTAZNÍK PRO STUDENTY UK FHS: PROGRAM ERASMUS 

Akademický rok a semestr výjezdu: 

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě:  

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a? 

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký? 

Poskytuje zahraniční škola/město/stát či některá organizace stipendium pro zahraniční studenty? 

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech atp.: 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia a zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 



 Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS?

 Jak coronavirová pandemie ovlivnila Vaše studium na partnerské univerzitě a zahraniční pobyt obecně?

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají přihlásit? 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem


	Zahraniční univerzita: European University Institute
	Rok, semestr: LS 2022/2023
	Kurzy z jiných fakult: Pokud vím, tak ano, ale nezkoušel jsem to.
	Stipendium: Pro visiting students nikoliv
	Odkazy: https://www.eui.eu/DepartmentsAndCentres/academic-catalogue 
	Jazyková způsobilost: Ne
	Další informace: Neočekávejte od EUI jakoukoliv podporu ohledně ubytování, to škola poskytuje jen svým plnohodnotným studentům.
	Zahraniční fakulta: Department of History
	Kontakt: 
	Obor na FHS: [Soudobé evropské kulturní dějiny]
	Náročnost studia: Studium je náročnější v průběhu seminářů, každý týden se od studentů očekává prostudování rozsáhlého množství literatury, které se může pohybovat od 40 do 200 stran pro každý seminář. Závěrečné zkoušky se nekonají, takže v tomhle ohledu je to zase jednodušší.
	Náročnost zkoušek: Doktorské studium je na EUI značně pohodlnější, vzhledem k výši stipendia ho studenti mohou vykonávat na plný úvazek, nemusí (v zásadě nesmí) ke studiu i pracovat. Mají vynikající studijní prostředí a podporu školitelů i tzv. second readers, kteří se jim věnují v míře na českých univerzitách zcela nevídané. Po doktorandech se nevyžaduje publikační činnost ani účast na konferencích.Oproti tomu u nás je běžné dělat doktorát ve volném čase po pracovní době, studijní prostory takřka neexistují a "uhnat" školitele či konzultanta je někdy náročnější, než napsat půl disertace.
	Coronavirus: Nijak
	online výuka: 


